АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2016года                                                                     № 14
О создании межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

     В соответствии со статьей 15 и 32 Жилищного кодекса, на основании Устава муниципального образования Дубровское сельское поселение:

    1. Создать межведомственную комиссию.

    2. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложению.

   3. Межведомственной комиссии осуществлять работу в соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции , утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от28января 2006года №47 (редакция Постановления Правительства РФ от 02 августа 2007года № 494).
  4. Постановление главы администрации №10 от 09 февраля 2010года «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» считать утратившим силу.

  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Дубровский вестник».

 6. Контроль   за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации

 муниципального образования

 Дубровское сельское поселение                                                 О.В.Рябова

                                                                                                 Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                       муниципального образования
                                                                    Дубровское сельское поселение

                                                                         № 14 от 04марта 2016года

                                            СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии :

 Рябова О.В. –                  И.о.главы администрации муниципального

                                       образования  Дубровское  сельское поселение

Члены комиссии:
Вирясова В.С.                  специалист администрации муниципального

                                        образования Дубровское сельское поселение
Горбунов А.М.                 заведующий Новоспасским филиалом УОГУП
                                        БТИ 9 (по согласованию)
Баринова В.И.                Начальник отдела строительства и архитектуры,

                                      Главный архитектор управления ТЭР и ЖКХ,

                                      строительства и дорожной деятельности МО

                                     «Николаевский район» (по согласованию)
Гаймин В.Н.                       Заместитель начальника отдела надзорной

                                             деятельности по Николаевскому и Новоспасскому
                                             районам Ульяновской области (по согласованию)

Поверина И.В.                   Начальник Территориального отдела
                                            Управления  Федеральной службы в сфере защиты
                                             прав потребителей и благополучия человека по

                                             Ульяновской области в Кузоватовском районе (по

                                             согласованию)